
 

 

 

 

 

 

Nr :163/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

instalarea și instruirea personalului beneficiarului privind utilizarea echipamentelor 

livrate, organizate la sediul beneficiarului de către personalul autorizat al furnizorului. 

 

 
 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :164/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

prezentarea certificatului cu  termen de garanție pentru echipament nu mai mic de 24 luni 

din data instalării/livrării (conform fiecărui lot în parte), conform specificație tehnice pentru fiecare 

lot . 

 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :165/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

garantarea perioadei de reacție, jumătate de oră sau mai puțin la telefon și 24 ore sau mai       

puțin la locul beneficiarului în cazul apariției defecțiunilor tehnice 

 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :166/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

certificarea că anul producerii produsului este nu mai vechi de anul 2022 

 
 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr :167/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

organizarea pe perioada garanției a inspecțiilor planificate/întreținere profilactică și 

calibrare conform programului stabilit și mentenanța dispozitivului medical pe durata perioadei de 

garanție efectuat de către un inginer calificat al Ofertantului. 
 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

Nr :168/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

Garanția de bună execuție va fi valabilă  7 luni de la inregistrarea contractului la CAPCS. 
 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

Nr :169/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare pentru 

anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție licitatie 

deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 
) 
 

 

Declarație 
 

 

Prin prezenta confirmam: 

Componentele sistemului sunt noi (nefolosite) 
 

 

 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2023-08-03T10:35:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




